
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

38. schůze

číslo UR20_1312
ze dne 09.11.2020

Vyhlášení dotačního programu Podpora využití volného času dětí a
mládeže na území MČ Praha 1 pro rok 2021

Rada městské části
 

1. rozhodla

• vyhlásit dotační program Podpora využití volného času dětí a mládeže na území MČ Praha
1 pro rok 2021

• realizovat podávání žádostí v tomto dotačním programu prostřednictvím elektronického
sytému GRANTYS

2. schvaluje

• vyhlášení dotačního programu Podpora využití volného času dětí a mládeže na území MČ
Praha 1 pro rok 2021, které tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení

• zásady a vzorovou smlouvu pro dotační program Podpora využití volného času dětí a
mládeže na území MČ Praha 1 pro rok 2021, které tvoří přílohu číslo č. 2 tohoto usnesení

3. ukládá

zveřejnit na úřední desce ÚMČ Praha 1 a na www.praha1.cz

• vyhlášení dotačního programu
• zásady dotačního programu

3.1 Zodpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, Termín: 30.11.2020
Vedoucí odboru školství

http://www.praha1.cz


V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit Radě MČ Praha 1 návrhy výběrové komise pro rozdělení finančních prostředků
dotačního programu Podpora využití volného času dětí a mládeže na území MČ Praha 1 pro
rok 2021

4.1 Zodpovídá: Mgr. Eva Špačková, Termín: 16.03.2021
místostarostka MČ P1

Ing. Petr Hejma
starosta městské části Praha 1

Petr Burgr
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Bc. Barbora Filkornová, Referent
předkládá: Mgr. Eva Špačková, místostarostka MČ P1
bod jednání: BJ2020/2028


